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VILL NI VARA MED OCH ENGAGERA ER, ELLER STÖDJA ARBETET I ÅSGARNS BYGDEGÅRD. 

Anmäl intresse på hemsidan. 

VI SÖKER ÄVEN NÅGON SOM VILL HJÄLPA TILL MED BARN-/UNGDOMSAKTIVITETER. 

Förslag, ex en gång i månaden, fritt att bestämma tid, mejla ert intresse på hemsidan 
 

Hjärtstartare i Åsgarns Bygdegård 
Bygdegården har erhållit ett grundbidrag till hjärtstartare från Stora Enso på 8.000:- vilket är ungefär 

hälften av vad vi behöver för inköp. Vill ni bidraga med en slant till detta, vänligen sätt in på konto 

226-7565 alternativt swish till 1235978119, ange ”hjärta” i meddelanderaden. Får vi inte in tillräckligt 

med medel, fonderas skänkt bidrag till annat inköp vilket meddelas senare. Styrelsen tackar på 

förhand och ser med stor glädje och tacksamhet på ert bidrag.  
Midsommardans på Paviljongen, Lördag 24 Juni, kl. 19.00 – 01.00 

Traditionsenligt bjuder Åsgarns Bygdegård in till midsommardans på midsommardagen med tända 

grillar för er som vill äta något innan dansen börjar. Grillarna tänds 19.00 och insläppet är öppet från 

19.30. I år bjuder Inge Band, med helt ny repertoar som består av dansmusik, upp till dans mellan 

21.00 och 01.00. Servering med kaffe, korv med mera är öppen. Entré från 18 år, 250:-. 

Avesta Art, Måndag 26 Juni, kl. 18.00 -> 

Även i år har Åsgarns Bygdegård bokat en egen kväll på Avesta Art med guidad visning och kaffe 

efteråt. Årets visning har temat ”spår av tid, spår av liv”. Samling sker utanför ingången där Karin 

Perers möter upp och lotsar er vidare till visningen. 

Åsgarns Marknad, Lördag 12 Augusti, kl. 11.00- 14.00 

Välkomna till Åsgarns Marknad med sedvanlig marknads-/loppisgata, bagarstuga och servering i 

bygdegården. Traditionellt inviger Karin Perers med sommarprat och Avesta Spelmanslag låter oss 

lyssna på några midsommarlåtar. I bagarstugan kan ni köpa tunnbröd och även pröva på att baka ert 

eget tunnbröd. Utanför köket grillas det hamburgare och inne i bygdegården kan ni handla kaffe, bröd, 

korv eller varför inte, inta en lättare lunch. Parkering – den är gratis. Vänligen respektera skyltningen 

och parkera ej på avsedd plats för handikappade. 

Är ni intresserad av att deltaga med en marknads-/loppisplats är kostnaden 150:-, hyr ni ett bord blir 

kostnaden 200:-. Anmälan sker till Karin, 070 568 08 30, eller till Anna-Lena, 070 946 80 56.  

Se även mer information på hemsidan. 

Höstens återkommande evenemang i bygdegården. 
Söndagsgympa kl. 19.00 där vi tränar hela kroppen med hjälp av gummiband och pinnar. Alla tränar 

efter sin förmåga. Kom gärna och prova hälsar Lena Jönsson, 070 286 24 09. 

Åsgarns Kyrkliga Arbetskrets,    5 September 

Åsgarns bygdegårds egna evenemang 

Gymnastik, Laila Danielsson  11  September 

Gubbcafé, Anders Flodström  12  September 

Café Färg o Form, Ruth Lindgren  12  September 
 

Följ oss på dessa länkar 

            Hemsida: www.asgarn.se        Facebook: åsgarns bydegård     Instagram: asgarnsbygdegard 

Vi syns även på vår annonstavla i Fors Pizzeria 

http://www.asgarn.se/
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